

با همت و تلاش همکاران سال موفقی را پشت سر گذاشتیم



بازرسی و حسابرسی برگزار شد با تقدیر و تشکر از تمامی همکاران در کلیه سطوح سازمانی، عملکرد بانک در سال ۹۷ در شاخص های سودآوری و عملیاتی را مطلوب عنوان نمود. مدیر عامل بانک تصریح کرد: در زمینه ارتقاء سودآوری همکاران نشان دادند که مرد میدان هستند بطوریکه توانستند سیاست های ابلاغی بانک را در چهار محور اصلی به نحو احسن محقق سازند. ایمانی با تشریح اقدامات صورت گرفته

مدیر عامل بانک مهر اقتصاد در حاشیه مجمع اداره امور شعب استان لرستان، در نشست با رؤسای دوایر و شعب این استان گفت: به همت شما همکاران عزیز سال مالی موفق و ماندگاری را پشت سر گذاشتیم. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان لرستان، سیدضیاء ایمانی - مدیر عامل بانک - در این نشست که با حضور معاونان امور مناطق و حقوقی، سرپرست معاونت سرمایه انسانی و مدیر کل

علاوه بر محدودیت ها و ممنوعیت های قانونی که برای اجاره حساب وجود دارد، ابعاد شرعی اجاره حساب بانکی به رویه ای که امروزه مشاهده می شود، شفاف و روشن نبوده و صحت آن محل تردید است. به گزارش اخباربانک بورس و بیمه، یکی از پدیده هایی که در نظام بانکی بعضاً جریان می یابد و بانک مرکزی نیز به شدت نسبت به آن هشدار داده پدیده شوم «اجاره حساب بانکی» است که البته مختص نظام بانکی ایران نیست. اجاره حساب بانکی از ترندهای متخلفانه است که عموماً قصد پولشویی، فرار مالیاتی، کلاهبرداری و انجام سایر فعالیت های مجرمانه را دارند.

اجاره حساب بانکی؛ از نگاهی دیگر



حساب خود را در قبال دریافت اجاره بها در اختیار او قرار می دهد. در این شرایط چنانچه مستاجر از طریق حساب اجاره ای، اقدام به پولشویی یا معاملات ممنوع (مانند قاچاق) کند و این اقدام از طریق سامانه های کشف تقلب و مبارزه با مفاسد اقتصادی پیگیری و شناسایی شود، صاحب حساب باید شخصاً پاسخگوی مراجع قضایی باشد و مسوولیت متوجه او خواهد بود. این در حالی است که فرد متخلف با اجاره کردن حساب جدیدی از فرد دیگر به فعالیت های مجرمانه خود ادامه خواهد داد! در حالت خوش بینانه که فرد مستاجر نخواهد از حساب اجاره ای در معاملات مجرمانه یا اقدامات مرتبط با پولشویی استفاده کند و صرفاً بخواهد حساب اجاره ای را برای تراکنش مبادلات سالم اقتصادی و کسب و کار مشروع مورد کاربرد قرار دهد، احتمال این امر می رود که این فرد با قصد فرار مالیاتی اقدام به اجاره حساب بانکی کرده است. روشن است که

خود به طور مستقیم با حساب کار کرده و حتی بعضاً جهت محکم کاری، از صاحب حساب در دفاتر اسناد رسمی سلب اختیار قانونی می کند تا وی نتواند برداشتی از حساب خود که حاوی وجه طرف سوم است داشته باشد!

مسیر دوم و کالت صاحب حساب در سپرده گذاری وجه طرف سوم است. در این روش، طرف سوم، صاحب حساب را وکیل خود می کند تا وجه متعلق به طرف سوم را دریافت و ذیل قراردادی که با بانک دارد در حساب خود سپرده گذاری کند. با تامل در رویه اجاره حساب به روش فعلی مشخص می شود که این نوع و کالت جریان ندارد، چرا که در اینجا، صاحب حساب هیچ گاه از تراکنش های مالی مکرر که توسط طرف سوم انجام می شود آگاه نمی شود، پس این چگونه و کالتی است که وکیل (همان صاحب حساب) از واریز و برداشت وجه و اقداماتی که برای انجام آن وکیل شده است کاملاً بی اطلاع است؟! در مجموع به نظر می رسد جدا از محدودیت ها و ممنوعیت های قانونی که برای اجاره حساب وجود دارد، ابعاد شرعی اجاره حساب بانکی به رویه ای که امروزه مشاهده می شود، شفاف و روشن نبوده و صحت آن محل تردید است (کما آن که بنا بر نظر عده ای از فقها، هر گونه رفتار خلاف قانون در نظام اسلامی خود به تهایمی می تواند نشانه ای از غیر شرعی بودن آن باشد).

از این رو لازم است مشتريان نظام بانکی با رعایت ضوابط حقوقی و شرعی و با لحاظ هشدارهای بانک مرکزی و مقامات قضایی از خدمات حساب بانکی خود بهره برداری قاعده مند داشته باشند و با هوشیاری کامل راه را بر متخلفان و سودجویان سد کنند.

هادی قدیمی عضو هیات عامل بانک ایران زمین

رونق تولید؛ هدف همگانی

کشور ما همچنان با همان سبک و سیاق گذشته کار می کند و تقریباً هیچ انعطاف و تغییری متناسب با شرایط و نیازهای خاص بخش واقعی اقتصاد در آنها ایجاد نشده است. سهم نظام بانکی در تأمین مالی همچنان بسیار بالاست و سازو کارهای این تأمین مالی نیز همچنان نامتعطف و ناسازگار با نیازهای خاص شرایط ویژه اقتصاد کشور. این اما تمام ماجرا نیست و نمی توان و نباید مانند برخی بلندگوهای پوپولیستی هر چه فریاد داریم سر نظام بانکی بکشیم؛ چرا که بانکها در هر

بخش واقعی در اقتصاد ایران ناگزیر به سمت فعالیت های کوتاه مدت، کم ریسک و با دوره بازگشت کوتاه سوق پیدا کرده اند، ولی با این حال همچنان از سرعت افزایش قیمت نهاده های تولید عقب مانده اند.

به همین دلیل بیشتر فعالان اقتصادی خصوصاً تولیدکنندگان ناچار به تأمین مالی فعالیت های خود از منابعی هستند که عقب ماندگی کمتری نسبت به سرعت افزایش قیمت ها در حوزه مواد اولیه و... داشته باشد. این اما در حالی است که منابع تأمین مالی در ساختار اقتصاد

هادی قدیمی عضو هیات عامل بانک ایران زمین

ایران زمین دستیابی به منابع مالی لازم برای انجام فعالیت های اقتصادی در ایران امروز به رویا و آرزویی کمتر دست یافتنی تبدیل شده است.

این دشواری بیش از آنکه معلول تغییر در منابع و مجاری تأمین مالی در اقتصاد کشور باشد، محصول تغییراتی است که در نوع و مقدار نیازهای مالی فعالان اقتصادی به وجود آمده است؛ بنگاه های تولیدی و خدماتی طی سال های اخیر تحت تأثیر شرایط خاص حاکم

انتخاب بانک آینده به عنوان بانک برتر ایران

مؤسسه یورومانی، بانک آینده را به عنوان «بانک برتر ایران (Iran's Best Bank)» برای سال ۲۰۱۹ میلادی، انتخاب و معرفی کرد. بانک آینده در سال ۲۰۱۸ میلادی نیز به عنوان «بانک برتر ایران» و در سال ۲۰۱۷ به عنوان «بانک برتر تحول ساز در خاورمیانه» توسط یورومانی انتخاب شده بود. کسب عنوان «بانک برتر ایران برای سال ۲۰۱۹ میلادی» پنجمین افتخار جهانی و متوالی بانک آینده، در ۳ سال اخیر به شمار می رود. انتخاب به عنوان بانک سال جمهوری

برگزاری دومین المپیاد علمی کارکنان بانک های کشور

دومین آزمون علمی کارکنان ۱۴ بانک عضو کمیسیون آموزشی بانکها، آذرماه سال ۹۸ برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، نشست کمیسیون آموزشی بانکها با هدف بررسی و تعیین منابع و سرفصل های آزمون علمی کارکنان بانکها با حضور کارشناسان و مدیران ادارات آموزش ۱۴ بانک کشور در بانک صادرات ایران برگزار شد که طی آن زمان برگزاری دومین آزمون آن آذر ماه سال جاری اعلام شد. در این نشست که با هدف بررسی شیوه نامه ها، درس نامه ها،

الکترونیکی شدن فرآیند پرداخت تسهیلات با اجرای طرح تحول دیجیتال

مسکن پیش خواهیم رفت. وی الکترونیکی شدن تمام فرآیندهای اعطای تسهیلات بانک مسکن را یکی از برنامه های سال جاری عنوان کرد و گفت: این برنامه ذیل بانکداری متمرکز و طرح تحول دیجیتال در بانک مسکن کلید خورده و به دنبال آن هستیم که تمام خدمات ارائه شده به مشتریان بانک مسکن برای دریافت تسهیلات به صورت غیر حضوری

مهم ترین برنامه های کنونی استقرار سیستم بانکداری متمرکز (Core Banking) است که با اولویت ویژه گام به گام و اصطلاحاً مازول به مازول دنبال می شود، اظهار کرد: به تناسب پیشرفت این سیستم و بلوغ تدریجی آن، بر اساس امکاناتی که ایجاد می شود، به سمت الکترونیکی شدن تمام فرآیندها و ارتقای امکانات ارائه خدمات غیر حضوری در بانک

مسکن باشد و در نهایت با یک نوبت حضور تسهیلات گیرنده در شعبه و ارائه نسخه ای از برخی مدارک لازم، این فرآیند به سرانجام برسد. شیردل با تاکید بر اینکه حرکت به سمت الکترونیکی شدن فرآیند اعطای تسهیلات یکی از تکالیفی است که هیات مدیره بانک بر عهده مدیران این مجموعه قرار داده و با جدیت دنبال می شود، ابراز امیدواری کرد تا

پایان سال این برنامه عملیاتی شود اما در عین حال یادآور شد: بخشی از پیشرفت در این حوزه به شرایط بستگی دارد که خارج از بانک مسکن حاکم است و در واقع در حیطه اختیارات ما نیست. به بیان دقیق تر، اقداماتی از این دست پسین و پیشینی دارد که اگر آنها عملیاتی نشده باشد، بانک مسکن نمی تواند این فرآیند را به سرانجام برساند.

آغاز فروش ارز به زائران حج تمتع در شعب بانک ملی ایران

شرایط فروش ارز به زائران حج تمتع سال ۱۳۹۸ اعلام شد.



به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، پرداخت ارز به زائران حج تمتع در تمامی شعب ارزی بانک ملی ایران و حداکثر برای هر زائر ۲۰۰ دلار آمریکا انجام می شود. دریافت ارز زائران تنها پس از ارائه کارت ملی و احراز هویت امکان پذیر است. در صورتی که مدیر کاروان از سوی سازمان حج و زیارت کتابا به عنوان نماینده زائران به بانک معرفی شده باشد، پرداخت ارز زائران کاروان مربوطه به وی و به شرط ارائه فرم ها و اسناد تکمیل شده نیز امکان پذیر است.

زائران حج تمتع می توانند از امروز چهارشنبه ۱۲ تیرماه برای دریافت ارز به شعب ارزی بانک ملی ایران مراجعه کنند. فروش ارز به زائران حج تمتع سال جاری صرفاً به بانک ملی ایران محول شده است. مشخصات شعب ارزی بانک ملی ایران در بخش واحدهای وبسایت بانک قابل مشاهده است.

تسهیلات بانک سینا برای بانوان خانه دار

با هدف ارزش آفرینی و ایجاد امکان مشارکت فعال بانوان در اقتصاد خانواده، طرح اعتباری



یاس ویژه بانوان خانه دار در بانک سینا اجرایی شد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در این طرح که به منظور کمک به توانمندی اقتصادی و ارتقای قدرت خرید بانوان اجرایی شده، متقاضیان می توانند با مراجعه به یکی از شعب بانک نسبت به ارائه درخواست و صدور کارت اعتباری اقدام کنند. بر اساس طرح یاس مطابق با ضوابط بانک سینا، امکان صدور کارت اعتباری مراحجه تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال وجود دارد. همچنین طبق این طرح بانوان شاغل می توانند با ارائه گواهی اشتغال به کار ضامن / ضامنین معتبر مطابق با ضوابط بانک نسبت به دریافت کارت اعتباری مراحجه با مبلغ ۱۵۰ یا ۲۰۰ میلیون ریال اقدام کنند. بانک سینا پیشتر طرح آذین را به اجرا گذاشته بود که طی آن بانوان با افتتاح حساب سپرده بلندمدت ۶ درصد در این بانک که به عنوان ضمانت وام نیز محسوب می شود، می توانند بسته به شرایط تا سقف ۲ میلیارد ریال از تسهیلات این طرح با نرخ سود ۵ درصد بهره مند شوند.

سهامداران بانک پارسیان بدهی به بانک ندارند

اطلاعات مالی تمامی سهامداران بانک پارسیان به صورت شفاف و روشن بر روی



سایت های رسمی مرجع اطلاعات شرکت های بورسی قابل دسترسی و رویت است و سهامداران بدهی ای به بانک ندارند. در پی انتشار گزارش دادگاه مربوط به بانک سرمایه مبنی بر اظهارات یکی از متهمان پرونده در خصوص اینکه بزرگترین سهامداران بانک پارسیان بدهکاران آن هستند، روابط عمومی بانک پارسیان ضمن تکذیب این ادعا، اعلام کرد: اطلاعات سهامداران بانک پارسیان بر روی مراجع رسمی شرکت های بورسی در دسترس بوده و سهامداران بدهی ای به بانک ندارند. این بانک با دارا بودن صورتهای مالی شفاف و عملکرد روشن و مورد تأیید مراجع ذی صلاح، در آستانه برگزاری مجمع سالیانه خود بوده و با دارا بودن حداکثر روزهای معاملاتی در نماز خود، شاهد اقبال سهامداران و سرمایه گذاران بورس اوراق بهادار بوده است.